令和６年４月１日

保護者様

府中市立府中第二中学校

校長  成清 敏治

保護者会日程変更と生徒の生活時程の変更について

 保護者の皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。標題の

件につきまして、下記の通り御連絡いたします。

記

１ １・２年生保護者会日程変更

   ４月２３日（火）を４月２２日（月）に変更いたします。

   時間の変更はなく、１４時から全体会を開始します。

   年度当初に配布される保護者会文書を御確認ください。

   なお、３年と K組は２６日（金）の変更はありません。

２ 生徒の生活時程の変更

   今年度から以下の時程に変更となります。昨年度末に生徒へ連絡できませんでした

ので、大変に申し訳ありませんが、生徒へ周知徹底をお願い致します。

   下校時間は昨年度と変更なく、６時間授業は１５時４５分、５時間授業は１４時４５

分となります。

   なお、B時程として、朝読書（朝学習）の時間をなくし、１０分短縮する時程を作成

しました。専門委員会や中央委員会、その他必要に応じ、B時程で運営することがあり

ます。毎月の学校行事予定で御確認ください。

問い合わせ先

副校長 赤田正慶

３６１－９３０２

８時２０分予鈴を８時２５分に変更し、８時３０分を登校時間とします。

生徒には５分前登校を呼び掛けています。御協力をお願い致します。